
BJØRN NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 31430844

Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislunge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2025

Bjørn Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJØRN NIELSEN HOLDING ApS
Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

CVR-nr.: 31430844
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed for et eller flere selskaber, og deraf følgende aktiviteter.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.500	-2.904
Resultat af ordinær primær drift		-8.500	-2.904
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		423.955	905.439
Andre finansielle indtægter		297	0
Øvrige finansielle omkostninger		-603	-2.552
Ordinært resultat før skat		415.149	899.983
Skat af årets resultat	1	5.277	3.529
Årets resultat		420.426	903.512
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		423.955	877.018
Overført resultat		-3.529	26.494
I alt		420.426	903.512

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.064.221	1.641.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.064.221	1.641.569
Anlægsaktiver i alt		2.064.221	1.641.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	132.187
Tilgodehavende skat		32.000	24.000
Andre tilgodehavender		200.167	388.865
Tilgodehavender i alt		432.167	545.052
Likvide beholdninger		3.092	642
Omsætningsaktiver i alt		435.259	545.694
AKTIVER I ALT		2.499.480	2.187.263

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.899.321	1.475.366
Overført resultat		-82.779	-79.250
Egenkapital i alt		1.941.542	1.521.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		210.066	156.557
Skyldig selskabsskat		194.790	385.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.719	95.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.863	21.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.938	666.147
Gældsforpligtelser i alt		557.938	666.147
PASSIVER I ALT		2.499.480	2.187.263

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-5.277	-3.529
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.277	-3.529

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	205.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	-40.000	0
Kostpris ultimo	165.000	0
Nettoopskrivninger primo	1.436.569	0
Andel i årets resultat jf. note	423.955	0
Regulering salg datterselskab	38.697	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.899.221	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.064.221	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet BN ApS, Gilslinge	100%	1.868.625	466.112
BN Group ApS	100%	195.625	-42.157

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 195 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0